
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Standardy New Age
S Custodian Guardian New Age přicházejí standardy CGNA.jsou 4.Jsou 
to veřejně prospěšné práce!

Standard ochrany klimatu 1 CP 1
Aby lidské tělo přežilo, potřebuje ochranu klimatu!Klimatické hrozby: 
Slunce(záření),Teplota(horký chladný),Mokrý(chlazení, hypotermie), Vítr
(hořet, chlad, prach).Ochranu klimatu tvoří ochrana hlavy, ochranný 
oděv, ochranná obuv.Hrozba pro holou kůži lidského těla(nahota)
vystavena živlům.

Měří standard 1 Ms 1
Depozitář Guardian používá standardy New Age(NA)měřit.
Aktualizovaná metrická verze.Komunitní služba UCG.
Délka Základnajednotka:Metr(m)~Oblastní základnajednotka:metr čtvereční(m²)~ 3D 
metr(m³)~Objemová základnajednotka:litr(l)~Hmotnostní základnajednotka: gram(G)

Standardní balení 1 Ps 1
Ps 1(Standardní balení)pokrývá potřeby spotřebitelů: poctivé snadno 
porovnávat množství produktů a balení.Obal je recyklovatelný a 
biologicky rozložitelný.PS 1 a komunitní služba UCG.

Standard spánku 1 Ss 1
Spánek je nezbytný pro přežití lidského těla.7 hodin by mělo stačit.
Nedostatek spánku vede ke smrti, ale až po velmi bolestivém přechodu 
přes deprese a výbuchy šílenství.

1 UCG NAsJak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Standard New Age
Standard ochrany klimatu 1 CP 1
Aby lidské tělo přežilo, potřebuje ochranu klimatu!
Klimatické hrozby:slunce(záření),Teplota(horký chladný),Mokrý
(chlazení, hypotermie),Vítr(hořet, chlad, prach).Klimatická ochrana se 
skládá z ochrany hlavy, ochranného oděvu, ochranné obuvi.Hrozba pro 
holou kůži lidského těla(nahota)vystavena živlům.
Ochrana očíje rozdělena na 2 sekce:Praktický:jediný objektiv(hledí). 
Móda:2 čočky(brýle).
1. Ráfek: Potřebuje, aby se na všech stranách nedostaly částice ve vzduchu(dole, boky, 
nahoře). Musí být odolné proti rozbití(nerozbije se, když sedí). Může být jakákoliv 
barva může být ozdobná.

2. Objektiv(s): nerozbitný, vysoce odolný proti poškrábání, blokuje UV záření, 
nezamlžuje se, upravuje odlesky(mění se tmavší, světlejší, světlejší, tmavší).

Při pobytu venku vždy noste ochranu očí!
V Ochrana hlavy přilby proti nárazům.Vlasy a hlava potřebují klimatickou ochranu 
před chladem, mokrem, extrémním zářením a znečištěním. Hlava také potřebuje 
ochranu před nárazy:přilba V se zabudovaným GPS trackerem, telefonem, 
videorekordérem...
Vnější plášť je kovový nebo syntetický.Má středový hřeben(může být 
zdobené, peří). Kožený pásek pod bradou drží mikrofon. Zorník je zakřivený 
do stran, rovný nahoru, dolů, nerozbitný, vysoce odolný proti poškrábání, 
blokuje UV záření, nezamlžuje se, upravuje odlesky(tmavší, světlejší, světlejší, 
tmavší).Helma má koženou záda jako chránič krku.
PROTIHelma má uvnitř koženou výstelku. V polstrování jsou zabudovány 
náušníky.AKukla(čepice)neboK šáteklze nosit pod helmou. Pro udržení 
vnitřní výstelky přilby čisté od potu, lupů, mastnoty. Vnější doplněk:jasné 
světlo, infračervená lampa; videokameru.
Kukla(čepice)zakryjte celou hlavu a odkryjte pouze oči. Pletené 
z vlny nebo směsi bavlny a vlny(bez syntetických vláken).Může 
být jakékoliv barvy nebo vzoru, může mít navrchu ozdobný 
pom pom. Když není potřeba žádná ochrana obličeje a krku, 
kuklu lze srolovat a stát se z ní 'Beanie'.
K-šátekmůže pokrývat celou hlavu a odhalovat pouze oči 
(maximální ochrana).Funguje jako pokrývka hlavy a 
závoj. Pletené z vlny nebo směsi bavlny a vlny(Ne

1 UCG NAs CP 1Jak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

syntetické vlákno). Může mít jakoukoli barvu nebo vzor.

KuklaneboK-šátekoba chrání zakrytím nosu a úst.Vyhýbá se vdechování 
znečištění, smrtelným nakažlivým chorobám a bodavému hmyzu.Snižuje 
vliv suchého a studeného vzduchu. Alergie a astma jsou sníženy. 
Obsahuje šířící se nakažlivé onemocnění.

Při pobytu venku vždy noste ochranu hlavy!
Ochranný oděvje potřeba k ochraně těla před klimatem, nemocemi, 
znečištěním. Ochranný oděv musí být pohodlný, užitečný a cenově 
dostupný. Ochranný oděv se skládá z pokrývky hlavy, oděvu, ponožek, 
ochrany nohou.Venku se vždy nosí ochranný oděv.
Kůže potřebuje hodně ochrany, před kousnutím(zvířata, 
člověk), Bodnutí(Hmyz, jehly), Infekce(Bakterie, houby, 
bakterie, viry), Záření(teplo, solární, jaderné), Vystavení
(Kyselina, Oheň, Mráz, ostré hrany, mokro).
Oblečení je vyrobeno z přírodních vláken: zvířecí kůže, rostlinná vlákna, hedvábí, bavlna 
nebo vlna.Umělá vlákna se nepoužívají na oděvy dotýkající se pokožky.

Ochranný oděv,Kombinéza(s kapucí)nebo 2 kusy vyrobené z bavlny, rostlinných 
vláken, vlny nebo směsi bavlny a vlny(bez syntetických vláken)jakákoli barva 
jakýkoli vzor.Buď by měl mít tričko s výstřihem, nafouknuté*paže, nohy sevřené 
v zápěstích a kotnících(návrh důkazu).*Nafouklé ruce a nohy umožňují volný 
pohyb loketním a kolenním kloubům a také vzduch uvnitř vytváří klima pro 
pokožku a tělo. Umělá vlákna se nesmějí používat na oděvy nebo cokoli, co se 
dotýká lidské pokožky.
Nohy potřebují ochranu před klimatem a nárazy.Ohrožena je kůže, prsty na nohou a 
kotníky. Mezi prsty na nohou je ideální místo pro infekce(bakterie, bakterie, plísně, viry). 
Prsty u nohou se snadno klepou. Prsty na nohou jsou životně důležité a potřebují ochranu. 
Žádné prsty, žádná chůze.Kotníky se klepou, zvrtnou, obojí bolí. Dlouhodobá poranění 
kotníku vedou k vysilujícímu onemocnění: artritidě.

Ponožkyjsou vyrobeny z bavlny, vlny nebo směsi bavlny a vlny (bez 
syntetických vláken)jakákoli barva jakýkoli vzor.Ponožky mají 
částice čistého stříbra(žádná slitina)vetkané, poskytující 
antibakteriální, antimikrobiální a antistatické vlastnosti, snižující 
zápach.Ponožky zakrývají nohy až 7 cm nad kotníky.

2 UCG NAs CP 1Jak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Botymají vrchní ochrannou kůži(bez syntetiky), vnitřní 
měkká kůže(bez syntetiky), podrážka kožená nebo 
gumová(lze recyklovat).Boty mají chránit nohy do 7 cm 
nad kotníky.Ochrana nohou, která nechrání(Sandál, 
pantofle, tanga)nohy, kotníky jsou k ničemu. Ochrana 
nohou by se měla vždy nosit venku. Chození naboso 
venku je nezdravé.
Rukanosí se ochrana v podobě rukavic! Rukavice jsou 
vyrobeny z kůže, bavlny, vlny nebo směsi bavlny a vlny(bez 
syntetických vláken)jakákoli barva jakýkoli vzor.
Syntetická kůže představuje zdravotní riziko! Ukončete výrobu!

Při pobytu venku se vždy nosí ochranný oděv
Vyhni se hanbě:
F

Rychlá móda!Každý rok kupovat nový podzim, zima, jaro, léto je 
znečišťovatel životního prostředí!Končí to!

Návrhářlabel jsou elitářskou součástí bohatství apartheidu.Designer label 
jsou předražené. Vyrobeno otrockou prací.Stvořeno pro arogantní bohatce 
urážející bojující potřebné a chudé. Končí to!
Zoufalýoblečení lidí zesměšňujících bezdomovce.Platí za to, aby oblečení 
vypadalo vyprané, záměrně roztrhané a udělaly se v něm díry. Nechutný! 
Končí to! Mějte tyto lidi k odpovědnosti!

Nepřijatelný špinavý dress code:Dejte odpadlým lidem vědět, že jsou 
odpadlí.

3 UCG NAs CP 1Jak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 BŮH 1 VÍRA 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Standard New Age
Měří standard 1 Ms 1
Depozitář Guardian používá standardy New Age(NA)měřit.
Aktualizovaná metrická verze.Komunitní služba UCG.
Délka Základnajednotka:Metr(m)~
Oblastní základnajednotka:metr čtvereční(m²)~3D metr(m³)~ 
Objemová základnajednotka:litr(l)~ Hmotnostní základnajednotka:
gram(G)

Změřte předpony. Pro kladné mocniny používejte předpony s velkými písmeny. 

Předpona Symbol Napájení[ ]Hodnota

Yotta
Zetta
Exa
Péťa
Tera
Giga
Mega
Myria
Kilo
Hekto
deka

Y
Z
E
P
T
G
M
Můj
K
H
D

10[24]
10[21]
10[18]
10[15]
10[12]
10[9]
10[6]
10[4]
10[3]
10[2]
10[1]

1,000,000,000,000,000,000,000,000
1,000,000,000,000,000,000,000
1 000 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000
1 000 000 000
1 000 000
10 000
1 000
100
10

základna b 10[0] 1
deci
centi
mili
mikro
nano
piko
femto
atto
zepto
yocto

d
C
m
μ
n
p
F
A
z
y

10[-1]
10[-2]
10[-3]
10[-6]
10[-9]
10[-12]
10[-15]
10[-18]
10[-21]
10[-24]

0,1
0,01
0,001
0,000,001
0,000,000,001
0,000,000,000,001
0,000,000,000,000,001
0,000,000,000,000,000,001 
0,000,000,000,000,000,000,001 
0,000,000,000,000,000,000,000,001

Délka Základnajednotka:Metr(m)~ malé předpony písmen jsou(≤)hodnoty 
základu.[0]Závorky udávají hodnotu výkonu.Vzdálenost mezi 2 body. Příklad 
0..A..10 = 10
Předpona Symbol Power[ ]Hodnota

1 UCG NAs paní 1Jak je psáno, tak má být!16.09.3.1 NAtm



1 BŮH 1 VÍRA 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1 Yotta
1 Zetta
1 Zkouška

1 Péťa
1 Tera
1 giga
1 mega
1 Myria
1 kilo
1 hekto
1 deka

Ym
Zm
Em
Odpoledne

Tm
Gm
Mm
Mym
Km
Hm
Dm

10[24]
10[21]
10[18]
10[15]
10[12]
10[9]
10[6]
10[4]
10[3]
10[2]
10[1]

1,000,000,000,000,000,000,000,000
1,000,000,000,000,000,000,000
1 000 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000
1 000 000 000
1 000 000
10 000
1 000
100
10

1 metr m 10[0] 1
1 deci
1 centi
1 mili
1 mikro
1 nano
1 pikoška

1 femto
1 atto
1 zepto
1 yokto

dm
cm
mm
μm
nm
odpoledne

fm
dopoledne

zm
ym

10[-1]
10[-2]
10[-3]
10[-6]
10[-9]
10[-12]
10[-15]
10[-18]
10[-21]
10[-24]

0,1
0,01
0,001
0,000,001
0,000,000,001
0,000,000,000,001
0,000,000,000,000,001
0,000,000,000,000,000,001 
0,000,000,000,000,000,000,001 
0,000,000,000,000,000,000,000,001

Metr čtverečníjednotka:Metr(m²)~ malé předpony písmen jsou(≤)hodnoty 
základu.[0]Závorky udávají hodnotu výkonu.Šířka, šířka oblasti se násobí 
Příklad 10 • 10 = 100 m²
Předpona Symbol Napájení[ ]Hodnota

1 Yotta
1 Zetta
1 Zkouška

1 Péťa
1 Tera
1 giga
1 mega
1 Myria
1 kilo
1 hekto
1 deka

Ym²
Zm²
Em²
Pm²
Tm²
Gm²
Mm²
Mym²
Km²
Hm²
Dm²

10[24]
10[21]
10[18]
10[15]
10[12]
10[9]
10[6]
10[4]
10[3]
10[2]
10[1]

1,000,000,000,000,000,000,000,000
1,000,000,000,000,000,000,000
1 000 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000
1 000 000 000
1 000 000
10 000
1 000
100
10

1 metr m² 10[0] 1

2 UCG NAs paní 1Jak je psáno, tak má být!16.09.3.1 NAtm



1 BŮH 1 VÍRA 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1 deci
1 centi
1 mili
1 mikro
1 nano
1 pikoška

1 femto
1 atto
1 zepto
1 yokto

dm²
cm²
mm²
μm²
nm²
pm²
fm²
am²
zm²
ym²

10[-1]
10[-2]
10[-3]
10[-6]
10[-9]
10[-12]
10[-15]
10[-18]
10[-21]
10[-24]

0,1
0,01
0,001
0,000,001
0,000,000,001
0,000,000,000,001
0,000,000,000,000,001
0,000,000,000,000,000,001 
0,000,000,000,000,000,000,001 
0,000,000,000,000,000,000,000,001
Náměstí
Metr
(m²)

Krychlový

Metr
(m³)

Metr krychlovýjednotka:Metr(m³)~ malé předpony písmen jsou(≤)hodnoty 
základu.[0]Závorky udávají hodnotu výkonu.Šířka, šířka, hloubka oblasti se 
násobí.Příklad 10 • 10 • 10 = 1000 m³
Předpona Symbol Napájení[ ]Hodnota

1 Yotta
1 Zetta
1 Zkouška

1 Péťa
1 Tera
1 giga
1 mega
1 Myria
1 kilo
1 hekto
1 deka

Ym³
Zm³
Em³
Pm³
Tm³
Gm³
Mm³
Mym³
Km³
Hm³
Dm³

10[24]
10[21]
10[18]
10[15]
10[12]
10[9]
10[6]
10[4]
10[3]
10[2]
10[1]

1,000,000,000,000,000,000,000,000
1,000,000,000,000,000,000,000
1 000 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000
1 000 000 000
1 000 000
10 000
1 000
100
10

1 metr m³ 10[0] 1
1 deci
1 centi
1 mili
1 mikro
1 nano
1 pikoška

1 femto
1 atto

dm³
cm³
mm³
μm³
nm³
pm³
fm³
am³

10[-1]
10[-2]
10[-3]
10[-6]
10[-9]
10[-12]
10[-15]
10[-18]

0,1
0,01
0,001
0,000,001
0,000,000,001
0,000,000,000,001
0,000,000,000,000,001
0,000,000,000,000,000,001

3 UCG NAs paní 1Jak je psáno, tak má být!16.09.3.1 NAtm



1 BŮH 1 VÍRA 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1 zepto
1 yokto

zm³
ym³

10[-21]
10[-24]

0,000,000,000,000,000,000,001 
0,000,000,000,000,000,000,000,001

Objemová základnajednotka:litr(l)~ malé předpony písmen jsou(≤)
hodnoty základu.[0]Závorky udávají hodnotu výkonu.Objem mezi 2 takty. 
Příklad 0..A..10 = 10
Předpona

1 Yotta
1 Zetta
1 Zkouška

1 Péťa
1 Tera
1 giga
1 mega
1 Myria
1 kilo
1 hekto
1 deka
1 litr

Symbol
Yl
Zl
El
Pl
Tl
Gl
Ml
Moje já

Kl
Hl
Dl
l

Napájení[ ]Hodnota
10[24]
10[21]
10[18]
10[15]
10[12]
10[9]
10[6]
10[4]
10[3]
10[2]
10[1]
10[0]

1,000,000,000,000,000,000,000,000
1,000,000,000,000,000,000,000
1 000 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000
1 000 000 000
1 000 000
10 000
1 000
100
10
1

1 deci
1 centi
1 mili
1 mikro
1 nano
1 pikoška

1 femto
1 atto
1 zepto
1 yokto

dl
tř
ml
μl
nl
pl
fl
al
zl
yl

10[-1]
10[-2]
10[-3]
10[-6]
10[-9]
10[-12]
10[-15]
10[-18]
10[-21]
10[-24]

0,1
0,01
0,001
0,000,001
0,000,000,001
0,000,000,000,001
0,000,000,000,000,001
0,000,000,000,000,000,001 
0,000,000,000,000,000,000,001 
0,000,000,000,000,000,000,000,001

Hlasitost
(l)

Hmotnost
(G)

Hmotnostní základnajednotka:gram(G)~ malé předpony písmen jsou(≤)
hodnoty základu.[0]Závorky udávají hodnotu výkonu.Váha mezi 2 mírami. 
Příklad 0..A..10 = 10
Předpona Symbol Napájení[ ]Hodnota

1 Yotta
1 Zetta
1 Zkouška

Yg
Zg
Např

10[24]
10[21]
10[18]

1,000,000,000,000,000,000,000,000
1,000,000,000,000,000,000,000
1 000 000 000 000 000 000

4 UCG NAs paní 1Jak je psáno, tak má být!16.09.3.1 NAtm



1 BŮH 1 VÍRA 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

1 Péťa
1 Tera
1 giga
1 mega
1 Myria
1 kilo
1 hekto
1 deka

Str
Tg
Gg
Mg
Mg
Kg
Hg
Dg

10[15]
10[12]
10[9]
10[6]
10[4]
10[3]
10[2]
10[1]

1 000 000 000 000 000
1 000 000 000 000
1 000 000 000
1 000 000
10 000
1 000
100
10

1 gram G 10[0] 1
1 deci
1 centi
1 mili
1 mikro
1 nano
1 pikoška

1 femto
1 atto
1 zepto
1 yokto

dg
cg
mg
μg
ng
str
fg
ag
zg
yg

10[-1]
10[-2]
10[-3]
10[-6]
10[-9]
10[-12]
10[-15]
10[-18]
10[-21]
10[-24]

0,1
0,01
0,001
0,000,001
0,000,000,001
0,000,000,000,001
0,000,000,000,000,001
0,000,000,000,000,000,001 
0,000,000,000,000,000,000,001 
0,000,000,000,000,000,000,000,001

PS-1(Standardní balení)pokrývá potřeby spotřebitelů:poctivé snadno 
porovnávat množství produktů, balení.Obal je recyklovatelný.
Vláda musí standardizovat velikost obsahu balení: pevný(gram, kg), 
kapalina(litr).Norma se musí vztahovat na obchodní, průmyslové a 
osobní balení.Obaly musí být také recyklovatelné.
Universe Guardian Guardians Packaging Standardní tabulka.
Pevná závaží(g, kg)a tekuté váhy(l)lze balit, distribuovat, prodávat 
pouze ve 14 množstvích uvedených v tabulce.
10 mg > 20 mg > 50 mg > 100 mg 200 
mg > 500 mg > 1 g > 10 g > 50 g 100 g 
> 200 g > 500 g >
1 kg > 2 kg > 5 kg > 10 kg > 50 kg 100 
kg > 500 kg > 1000 kg > 2000 kg

10 ml > 20 ml > 50 ml > 100 ml 
200 ml > 500 ml >
l > 10 l > 50 l > 100 l > 200 l 
500 l > 1000 l > 2000 l

5 UCG NAs paní 1Jak je psáno, tak má být!16.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Standard New Age
Standardní balení 1 Ps 1
Ps 1(Standardní balení)pokrývá potřeby spotřebitelů: poctivé snadno 
porovnávat množství produktů a balení.Obal je recyklovatelný a 
biologicky rozložitelný.PS 1 a komunitní služba UCG.
Standardní balicí stůl Universe Custodian Guardians
PevnýgramG
KilogramKg
TónT

kapalinamililitrml
litrl
KilolitrKl

1G> 2G> 5G> 10G> 20G> 50G> 100G> 200G> 500G>
1Kg> 2Kg> 5Kg> 10Kg> 20Kg> 50Kg> 100Kg> 200Kg> 500Kg> 1T>2T
>5T>10T>20T>50T>100T>200T>500T>
1ml> 2ml> 5ml> 10ml> 20ml> 50ml> 100ml> 200ml> 500ml> 1l>2l>5
l>10l>20l>50l>100l>200l>500l>
1Kl> 2Kl> 5Kl> 10Kl> 20Kl> 50Kl>100Kl>200Kl>500Kl>
Poradenství pro spotřebitele

Pevné, tekuté váhy ukazují cenu za 1 kg, 1 l. Pro 
porovnání cen + skutečná váha a cena.
Výrobek snejnižší kg,lcena jeSmlouvat!

Lstivýobal(spotřebitelský podvod)
Ekonomiky orientované na zisk umožňují nemorální zločinyPodvodné balení(
spotřebitelský podvod)'.Spotřebitelé potřebují ochranu před podvodnými, 
nečestnými, parazitickými, dravými, chamtivými ziskovými výrobci, výrobci a 
maloobchodníky, kteří používají „podvodné obaly“(zmenšení obsahu) využít 
výhodu(odpárat)spotřebitelů.
Příklady toho, jak funguje podvodný, nečestný a chamtivý systém.
Výrobek je dodáván v balení o hmotnosti 0,440 kg se štítkem značky.Stejný 
produkt je také označen jako maloobchodní domácí značka, ale obsah balení je 
snížen na 0,415 kg. Děje se tak, aby maloobchodník mohl prodávat svou domácí 
značku za nižší cenu než značka výrobce.To je k oklamání(podvodný, nečestný, 
chamtivý trik)spotřebitel si myslí, že domácí značka je výhodná kvůli její nižší 
ceně. Když ve skutečnosti spotřebitel dostane méně produktu, nedojde k žádné 
úspoře. Někdy spotřebitel nakonec zaplatí více.Podvody spotřebitelů!!!SLEČNA
R3

1 UCG NAs Ps 1Jak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Výrobce balí svůj výrobek do 0,440 kg balení.Jiná značka používá obaly 
stejné velikosti, ale lstivým, nečestným, podvodným, zištným 
způsobem vloží pouze 0,425 kg produktu. Pokud se produkty prodávají 
za stejnou cenu, 2ndvýrobce má větší zisk. Spotřebitel dostane méně 
produktu za stejné množství peněz. Spotřebitel byl klamán.Pokud 2nd
výrobce prodává za nižší cenu, jeho produkt vypadá jako výhodná 
nabídka. Protože ve 2 je méně produktund
Balíček by se proto měl prodávat levněji, a už to není výhodná nabídka 2nd

výrobce lstivým, nečestným a zištným způsobem doufá, že spotřebitel 
nebude kontrolovat váhu, protože jeho obal vypadá podobně jako 
konkurenční produkty.Podvádění spotřebitelů!SLEČNAR3
Obal je často dodáván s méně než úplným obsahem(nadměrně velké balení). 
Balení je navrženo pro 6 položek, ale obsahuje pouze 5.Účelem tohoto podvodu 
je oklamat spotřebitele, aby věřili, že dostanou více, než skutečně dostanou!
Podvody spotřebitelů!!!SLEČNAR3
Získejte méně>platit více!Výrobce přidává méně soli, cukru.Označuje 
produkt jako „Snížené“ a účtuje více! Snížené je sdělit spotřebiteli 
dodatečné náklady(něco vyjmuto, zmenšeno). Proto je potřeba vyšší 
cena. Není to pravda, nejsou tam žádné další náklady. Výrobce dal méně, 
takže cena by měla být nižší.Podvody spotřebitelů!!!SLEČNAR3 Snížit 
znamená dát méně.
Dovezené zboží zabalené tak, aby vypadalo jako místní produkt.Podvody spotřebitelů 
SLEČNAR3.Místní produkt zabalený tak, aby vypadal jako cizí, dovezený.Podvody spotřebitelů
SLEČNAR3.

Muset udělat !

Vláda má standardizovat velikost obsahu balení podle standardu Custodian 
Guardian New Age, PS 1.Normy platí pro obchodní, průmyslové a osobní 
balení.Poznámka!Císařská opatření jsou zastaralá.Všechny obaly jsou 
recyklovatelné.
KonecKlamné balení
ZaložitUCGP 1(Standardní balení) Podpora standardu 

balení PS 1potrestat klamavé balení
Pokyny pro spotřebitele!
Pevné, tekuté váhy ukazují cenu za 1 kg, 1 l. Pro 
porovnání cen + skutečná váha a cena.

Výrobek snejnižší kg,lcena jeSmlouvat!

2 UCG NAs Ps 1Jak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Standard New Age
Standard spánku 1 Ss 1
Spánek je nezbytný pro přežití lidského těla.7 hodin by 
mělo stačit.Nedostatek spánku vede ke smrti, ale až po 
velmi bolestivém přechodu přes deprese a výbuchy 
šílenství.
Pro klidný a revitalizující spánek musí být pokoj v ložnici co nejtmavší a bez 
vnitřního a vnějšího hluku je nutností.Místní samospráva(Hrabství)musí zavést 
zákaz nočního vycházení! Poznámka: je normální mít 2 spánky s přestávkou 
mezi nimi.1Svatýspánek je asi 3,5 hodiny s 1,5 hodinovou přestávkou, po které 
následuje 3,5 hodinový spánek.
Nedostatek spánku připravuje tělo o jeho léčivé schopnosti ovlivňující srdeční, 
imunitní, endokrinologické, neurologické, psychické a celkové anabolické 
funkce.Nedostatek spánku může vést k apnoe, obezitě, inzulínové rezistenci a 
chronické depresi. Nedostatek spánku může vést ke smrti. Nucený nedostatek 
spánku je klasifikován jako mučení.
Zdravý spánek znamená pohybovat se během spánku, ležet rovně nebo se 
zvednutými koleny, na zádech, na boku nebo na břiše.Spánek souvisí s 
vyrovnáváním následujících systémů: kortizol, melatonin, růstový hormon, 
inzulin, noradrenalin, protaktinium, serotonin.. Spánek naše váha je propojena: 
2 hormony(Lepton, Reline)pracovat na kontrole pocitů hladu, plnosti. 
Nedostatek spánku způsobuje, že jste po jídle méně spokojení, touha po dalším 
jídle vede k přejídání(obezita).Náměsíčná chůze je onemocnění vyžadující 
lékařskou péči.
Měla by být tma, měla by být noc.Pro klidný a revitalizující spánek musí být 
ložnice co nejtmavší. Samozřejmostí je absence vnitřního a vnějšího hluku'
Hrabství'musí implementovat'Noční zákaz vycházení'.Od posledního krmení by 
měla uplynout 1 hodina. Před spaním si vyčistěte zuby a umyjte celé tělo.
Uctívejte „Modlitbu ve spánku“.

Spátmodlitba 1Bůhčeká na vaši zprávu
Milý1 Bůh, Stvořitel nejkrásnějšího vesmíru Chraň 
mě, když jsem nejzranitelnější
Chraň mě před zneklidněním Zlé myšlenky 
Nech mě mít klidný, léčivý revitalizující spánek 
Nenech starosti narušovat mé sny, spát Nech 
mě vzpomínat jen na sladké sny
Pro slávu1 Bůha dobro lidstva

1 UCG NAs Ss 1Jak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Tato modlitba se používá před spaním!

Během 1,5hodinové přestávky na spaní

Lidé vstávají, jdou na záchod...Než si lehnete, proveďte noční cvičení, 
napijte se vody.Ti, kteří nevstávají, nemodlí se, čtou, nepíší, páry si 
povídají, páří se(lidé jsou uvolněnější lépe při početí),...
Noční cvičení
1SvatýCvičení:Umístěte dlaně*rukou proti vnější straně kolen.Zatlačte ruce 
dovnitř, kolena ven, podržte 2 sekundy (Cítíte napětí v pažích, nohách, 
ramenech).Uvolněte se, nadechněte se, 7 opakování, usrkávejte vodu, lehněte 
si, dobře se vyspěte.*variace používat pěsti
2ndCvičení:Dělejte pěsti*umístěte je na vnitřní stranu kolen. Stiskněte pěsti ven a 
kolena dovnitř, vydržte 2 sekundy(cítíte napětí v rukou, nohou, žaludku).Uvolněte 
se, nadechněte se, 7 opakování, usrkávejte vodu, lehněte si, dobře se vyspěte.*
varianta využívá ploché dlaně
3rdCvičení:Ohněte ruce(90 %)na úrovni hrudníku otočte levou ruku nahoru 
ohýbající prsty, otočte pravou ruku dolů ohýbající prsty.Spojte prsty pevně. Nyní 
vytáhněte ruce opačným směrem, vydržte 2 sekundy(Cítíte napětí v prstech, 
pažích, hrudníku).Uvolněte se, nadechněte se, 7 opakování, usrkávejte vodu, 
lehněte si, dobře se vyspěte.
4čtCvičení:Ohněte ruce(90 %)na úrovni hrudníku otočte levou ruku nahoru, 
pravou ruku otočte v pěst.Umístěte pěst do ruky a současně stiskněte 
otevřenou ruku nahoru, podržte 7 sekund. Opačné pořadí, podržte 7 sekund
(cítíte napětí v rukou, pažích, krku, hrudníku).Uvolněte se, nadechněte se a 
doušek vody si lehněte, dobře spěte. Žádné opakování.
Lidé s napjatými zády přidávají toto cvičení ke každému cvičení:Položte ruce na kolena. 
Zakloňte hlavu dozadu a poté se houpejte dopředu, aniž byste ztratili kontakt s koleny
(Cítíte napětí v pažích, zádech, žaludku).Uvolněte se, nadechněte se, 7 opakování, 
usrkávejte vodu, lehněte si, dobře se vyspěte.

Před ulehnutím ke spánku existují předpoklady.
Dejte si sklenici na pití(žádný plast)naplněné 0,2 l filtrované vody(nic 
přidáno)na každém nočním stolku.Každý večer před spaním položte 
sklenici na noční stolek.Poznámka!Pijte v noci pokaždé po návštěvě 
toalety nebo při suchu v krku, při ranním vstávání pijte odpočinek.Mají 
1 skleněnou misku ve zlaté barvě(1 pouze pro čtyřhru)obsahující 
bylinnou směs na nočním stolku u okna.

2 UCG NAs Ss 1Jak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Pokoj, místnostje co nejtmavší s absencí vnitřního, vnějšího šumu. Hrabství
(místní samospráva)musí zavést zákaz nočního vycházení. Podlahu místnosti, 
stěny, strop tvoří prefabrikované betonové panely odolné proti cyklónu, ohni a 
vysoké vlhkosti s povrchovou úpravou zeleným pigmentem. Spotřebiče 
produkující elektromagnetické vlny(počítač, topení, TV, rádio, telefony, postele s 
motorem, vodní postele)je třeba držet mimo místnost. Tyto vlny přerušují 
přirozené spánkové cykly. Ústřední topení(pára, horká voda), chlazení je 
přirozenou cirkulací vzduchu.Pokojová teplota 17-19°C.
Velikost pokoje(vnitřní míra v metrech)2 velikosti, 4 stěny:Výška 2,15m, 
délka 3,15m, šířka 2,15m. Singl(dospělý)Lůžko(děti): 2 jednolůžka, 1 
spodní(nejmladší)+ 1 nahoře.
Výška 2,15 m, délka 3,15 m, šířka 3,20 m. Dvojnásobek(pár): 2 
samostatné postele vedle sebe. Spí u dveří.
Stěny pokoje4 stěny z prefabrikovaného betonu.Všechny stěny a strop jsou 
zelené, proti plísním, antistatické. 1 stěna s posuvnými výstupními dveřmi (v 
2,05 m, š 0,9 m)vodorovně 0,2 m od pláště. 1 stěna s výhledem na východ 
slunce(všechny strany 0,7 m)1 m podlahy(šířka: horizontální střed). 1 pevná 
stěna(strana hlavy)má 0,9 m podlahy pouze 1 lůžko(šířka: horizontální střed). 1 
pevná stěna(strana nohou)má od podlahy ke stropu celou šířku šatní skříně
(hloubka 0,5 m, zásuvky, police, župan), posuvné dveře.
Podlaha pokoje(žádný koberec):Podlaha musí být čistitelná mokrým mopem, protiskluzová, 
antistatická, proti plísním, plísním, inhibující, hygienická.

Okno pokoje(posuvné vodorovně):Horizontální posuvné okno je tónované 
dvojsklo. Vnitřní rozměr čtvercového bezdřevěného rámu: 0,7 m x 0,7 m.Žádné 
záclony nebo závěsy místo venkovních okenic(uzamykatelný)uvnitř horizontální 
posuvné sítě proti hmyzu.
Dveře pokoje(posuvné vodorovně): Dveře jsou ve skutečnosti 2 horizontální posuvné dveře:
Vnitřní, pevný, uzamykatelný vnitřní vnější otvor.Vnější, dvířka se sítí proti hmyzu, 
uzamykatelné, jednosměrné vidění.

Pokoj čistý: 'Čistič stropů a stěn' má antibakteriální, antigermicidní, 
antistatické schopnosti proti plísním a plísním.'Door and Robecleaner' 
má antistatické, antibakteriální, protiprachové, germicidní a 
protiplísňové schopnosti.'Čistič oken má schopnost zabraňovat 
šmouhám, oslnění a kondenzaci.
Varování!Žádný insekticid! Sledujte kontaminaci radonem!
Základna,Matracepředpoklady: Základna musí poskytovat pevnou strukturální 
podporu matrace a zajišťovat proudění vzduchu k matraci.Matrace musí 
udržovat přirozené křivky páteře v jakékoli poloze při spánku.

3 UCG NAs Ss 1Jak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Základna je pevná, nehlučná.Nevydává elektrické magnetické vlny 
(poháněno motorem). Musí být vodorovná(žádné naklápěcí části). Základna 
má 7 odnímatelných masivních dřevěných lamel(sušené, odleželé)šířka 
postele. Základna je bez roztočů. Plně podporuje hmotnost 150 kg(singl)má 
záruku 14 let.Pro klidný a revitalizační spánek je nejlepší, když si unavené 
tělo musí lehnout na matraci. Tlak na podepřené oblasti vašeho těla by měl 
být minimální. Mikroklima matrace potřebuje zmírnit její teplotu.

Základna,Matracevelikost(měřit v metrech). Vnější rám je 0,09 m od podlahy. 
Umožnění cirkulace vzduchu, čištění pod postelí.Vnitřní rám: šířka 1,06 m, délka 
2,06 m(vhodná šířka matrace 1,05 m, délka 2,05 m). Vnitřní rám má 7 volných 
dřevěných lamel: šířka 1,06 m, tloušťka 0,03 m, 0,03 m mezery mezi lamelami
(zvyšuje cirkulaci vzduchu v matraci), vzdálenost mezi podlahou, lamelami je 
0,1m. Prázdný prostor mezi podlahou a lamelami je pro cirkulaci vzduchu, 
čištění(ne úložiště)nechej to prázdné.Rozměr matrace: šířka 1,05m, délka 
2,05m.Poznámka!Existuje pouze 1 základní matrace pro jednolůžko. Páry mají 
vedle sebe 2 samostatné postele Base matrace.
Jádro matraceplně podporuje tělesnou hmotnost 150 kg.Záruka 7 let. 
Hypoalergenní, podpůrné, distribuuje tělesnou hmotnost, uvolňuje tlakové 
body, mírná teplota, odolné proti plísním,Bez chlorfluoruhlovodíků.
Potah matrace(jsou 2: chránič, vnější)oba potahy lze prát v pračce.Potah 
chrániče má zip, který umožňuje vyprat, doplnit, doplnit náplň. Ochranný 
kryt má vetkané částice z čistého stříbra (bez slitiny), které poskytují 
antibakteriální, antimikrobiální, antistatické vlastnosti a obsahují pachy.
Vnější potah je bavlněná přikrývka potahující potah Protector, jádro 
matrace. Elastické pásky drží na místě.Poznámka!Při návštěvě(dovolená)
přineste si vlastní potahy na matrace(oba).
Matrace čistákaždých 7 let se matrace vymění za novou 1. Vyměněná matrace je 
spálená!Každých 7 týdnů oba potahy omyjte pracím prostředkem, který odstraňuje 
skvrny, pachy, zesvětluje, rozpouští mastnotu, škrob, bílkoviny a opláchněte čistou 
vodou ve vodě o teplotě 60 °C.(Pozor! Žádné chemické čištění).Sušení by mělo 
probíhat na přirozeném proudícím vzduchu, vánku(bez sušičky)
, stín(žádné přímé sluneční světlo).

Varování! Nikdy znovu nepoužívejte ani nepředávejte použitou matraci.Nikdy 
nesdílejte potah matrace.Sdílení riskuje šíření infekčních nemocí.
Polštář,Dekapředpoklady: design polštáře udržuje páteř v přirozeném 
vyrovnání, eliminuje tlakové body a podporuje různé polohy spánku
(strana, záda, břicho).Design přikrývky musí dělat totéž.

4 UCG NAs Ss 1Jak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Design polštářemá schopnost být načechrán tak, aby odpovídal jedinečné 
poloze spánku uživatele a zvýšil prokrvení obličeje.Design polštáře je 
hypoalergenní, bez toxinů, lze prát v pračce.Polštářová konstrukce podpírá 
pražce o maximální hmotnosti 150 kg.
Dekamá čisté stříbro(žádná slitina)tkané částice poskytující antibakteriální, 
antimikrobiální a antistatické vlastnosti omezují zápach.Design přikrývky má 
schopnost zajistit efektivní distribuci tepla a cirkulaci vzduchu.Design je 
hypoalergenní, bez toxinů a lze jej prát v pračce.
Každý jedinec potřebuje spát s vlastní přikrývkou.Proč?
Chňapání přikrývkyběhem spánku partner vezme celou přikrývku a nechá vás 
odkrytou.Návrhoba pražce se otáčejí opačným směrem a vytvářejí mezeru, kde 
studený vzduch vyvolává zimnici.Nezdravýpřenášejí se jakékoli infekční nemoci. 
Poznámka!Při návštěvě(dovolená)přineste si vlastní přikrývku, povlak na přikrývku 

(oba).Totéž platí pro 'tašku s kapucí'.
Přikrývka s kapucíopatrovník doporučuje pro chladné noci a nemoci, 
které vyžadují stálé teplo, 'tašku s kapucí'.Poskytuje pohodlný nebeský 
spánek. 'Hooded Quilt bag' je spací pytel vyrobený podle standardu výše 
Quilt!Je měkký, mazlivý, šetrný k pokožce s rovnoměrným odvodem tepla, 
lze prát v pračce.
Polštář,Deka,Velikost tašky Quilt s kapucí(měřit v metrech)Velikost polštáře: 
šířka 0,8 m, délka 0,4 m; Rozměr přikrývky: šířka 1,40m, délka 2,15m Velikost 
tašky s kapucí: šířka 1 m, délka 2,15 m.
Polštář,Deka,Výplň přikrývky s kapucí(Ne: peří, seno, hadry, sláma) 
jsou hypoalergenní, udržují elasticitu polštáře, lze prát v pračce.
Povlak na polštář(jsou 2: vnitřní, vnější),Deka,Přikrývka s kapucí. Vnitřní povlak 
polštáře má zip, který umožňuje plnění, přidávání, výměnu, praní. Vnitřní kryt má 
čisté stříbro(žádná slitina)vetkané částice, které poskytují antibakteriální, 
antimikrobiální, antistatické vlastnosti, potlačují pachy. Vnější povlak na polštář a 
přikrývku je vyroben ze 100% bavlny a má zip.Kryt tašky s kapucí Quilt má čisté 
stříbro(žádná slitina)vetkané částice, které poskytují antibakteriální, 
antimikrobiální, antistatické vlastnosti, potlačují pachy. Má kapsy na moskytiéru na 
zip, které slouží k řízení tepla a cirkulaci vzduchu.
Polštář, přikrývka, přikrývka s kapucí: čistá(horká voda, žádná sušička, žádné chemické 
čištění)každých 7 týdnů.Polštář(náplň, oba kryty), Přikrývka, přikrývka s kapucí se perou s 
pracím prostředkem, který si poradí se skvrnami, pachy, rozjasní, rozpouští mastnotu, 
škrob, bílkoviny a opláchne pouze čistou vodou ve vodě o teplotě 60 °C.(žádné chemické 
čištění).Sušení venku na přirozeném proudícím vzduchu, vánku(bez sušičky), stín(žádné 
přímé sluneční světlo).

5 UCG NAs Ss 1Jak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Požadavky na nábytek do ložnice:
Ostatní nábytek do ložnicese skládá ze 2 položek(Čelo postele, noční stolek)
žádný jiný nábytek by neměl zaplňovat místnost.Nábytek do ložnice je funkční, 
antistatický, neuvolňuje toxické výpary, musí být z masivního dřeva. Mít 
zaoblené hrany, rohy. Nemají vestavěné spotřebiče produkující 
elektromagnetické vlny(TV, rádio, telefony, počítač, topení, motorové postele 
vodní postele).Poznámka!Používejte pouze masivní dřevo, ne lepené dřevo 
(dřevotříska, překližka..).
Čelo(pevné sušené vyzrálé dřevo)je masivní dřevěný panel, který se 
připevňuje k roštu postele.Rozměr čela postele: šířka 1,10m(singl), výška 
0,5m. Musí mít zaoblené hrany, rohy.Poznámka!Čtyřhry používají 2 
singly vedle sebe.
Noční stolek(pevné sušené vyzrálé dřevo)nábytek se 2 zásuvkami. Rozměr: 
šířka 0,7m, hloubka 0,4m, výška 0,35m. Noční stolek je umístěn na okenní 
straně podnože.Dvojitý další noční stolek je na opačné straně základny.

Příslušenství k nočnímu stolku: Sklenice na pití a skleněná miska ve zlatém 
tónu Sklenice na pití(žádný plast)naplněné 0,2 l filtrované vody(nic přidáno) 
na každém nočním stolku.Každý večer před spaním položte sklenici na noční 
stolek.Poznámka!Pijte v noci pokaždé, když jste navštívili toaletu nebo když 
máte sucho v krku, pijte ráno klid.
1Skleněná mísa ve zlaté barvě(1 pouze pro čtyřhru)obsahující bylinnou 
směs na straně okna Noční stolek.Jak se směs odpařuje, uvolňuje 
blahodárné výpary. Bylinná směs se skládá ze 7 bylin:Heřmánek 
(matricaria chamomilla), eukalyptus(eukalyptus globulus), Chmel
(humulus lupulus), Yzop(hysopus officinalis), Levandule(lavendula 
officinalis), Citronový balzám(melissa officinalis), Rose(rosa damascena).
Čištění nábytku(Dřevo): Otřete suchým hadříkem z mikrovlákna. Sklenka: Umyjte v 
antibakteriálním mycím prostředku na nádobí, poté opláchněte ve filtrované vodě a 
osušte bavlněnou utěrkou.

Vodní filtrfiltrace má snížit:arsen, azbest, chlór, chloroform, 
uhličitanová tvrdost, měď, špína, herbicidy, těžké kovy, olovo, 
pesticidy, rez,...
Požadavky na šaty:
Existují 2 typy šatů: noční košile, župan.Noční košile se nosí v posteli. 
Župan se nosí při odchodu z místnosti. Šaty nosí On, Ona.Varování!
Nikdy nesdílejte šaty. Sdílení

6 UCG NAs Ss 1Jak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm



1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

hrozí šíření infekčních nemocí.
Noční košile je volně visící noční oděv s loketními rukávy, dlouhý až po 
zem, vyrobený z bavlny(100%).Může být 1 barva nebo barevná. Noční 
košile je volná, aby kolem těla mohl cirkulovat vzduch. Nic jiného by se 
pod noční košili nemělo nosit.Noční košile se pere jednou týdně, pokud 
není extra znečištěná při výměně za jinou.
Župan má šálový límec, zavazování v pase, 2 boční kapsy, dlouhý 
rukáv, délka ke kolenům.Je z hedvábného saténu. Může být 1 barva 
nebo barevná. Župan se nosí přes noční košili.Župan se pere každé 4 
týdny, pokud není extra znečištěný při výměně za jiný župan.

Obuv (pantofle..) by se měla nosit k županu. Čištění županu (horká voda, žádná 
sušička, žádné chemické čištění) Každý týden se pere noční košile a každé 4 
týdny župans detergentem, který si poradí se skvrnami, pachy, zesvětlí, rozpustí 
mastnotu, škrob, bílkoviny a opláchne čistou vodou ve vodě o teplotě 60 °C.
(žádné chemické čištění).Sušení venku na přirozeném proudícím vzduchu, vánku
(bez sušičky), stín(žádné přímé sluneční světlo).
Dobré ráno, protáhněte se, vstaňte, dejte si sklenici filtrované vody, jděte na toaletu 
a udělejte si „Daily Fit“.(Cvičení)', uctívání'Denní modlitba“, umýt si obličej a ruce, 
nasnídat se, obléknout se.Zkontrolujte svůj 'Plánovač'. Nyní jste připraveni na 
životní zkušenosti.Při pobytu venku noste „ochranný oděv“ a ochranu hlavy.

7 UCG NAs Ss 1Jak je psáno, tak má být!15.09.3.1 NAtm


